
-----Original Message----- 
From:  xxxxxxxxxxxxx < xxxxxxxxxxxxxxxx>  
Sent: Tuesday, September 21, 2021 12:40 PM 
To: xxxxxxxxxxxxxxx < xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx> 
Subject: RE: Objednávka - realizace PFB  
 
Dobrý den 
Potvrzuji přijetí objednávky. 
Děkuji 
S pozdravem 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
manažer obchodu a marketingu 
 
F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s. 
Vítkovická 1994/22 
702 00 Moravská Ostrava 
 
mob.:    + xxxxxxxxxxxxxxxxx 
fax:       + xxxxxxxxxxxxxxxxx  
E-mail:   + xxxxxxxxxxxxxxxxx  
http:        www.fsc-ov.cz 
 
Vážení obchodní partneři, 
 
chceme Vás ujistit, že i v této mimořádné situaci, která nastala, jsme Vám nadále k dispozici. V rámci  
opatření přijatých k dalšímu zamezení šíření koronaviru jsme nepřerušili poskytování poradenských 
služeb a i nadále nás můžete kontaktovat na  našich e-mailech a telefonech. Osobní kontakt do 
odvolání omezujeme, a to s ohledem na Vaše zdraví, včetně zdraví našich zaměstnanců. V případě, že 
bude nezbytná osobní schůzka nebo provedení místního šetření, pak Vás ujišťujeme, že dodržujeme 
veškerá doporučení státních orgánů a hygienická opatření. Pro takové případy budou naši 
zaměstnanci vybaveni rouškami nebo respirátory a dalšími pomůckami. 
O novinkách budeme pravidelně informovat na našich www. Jednou z nich je možnost konzultací při 
návrhu a implementaci opatření vůči zamezení šíření COVID - 19 a zpracování typových plánů pro 
epidemii a pandemii. 
 
Vedení společnosti 
F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s. 
 
Textem tohoto mailu podepisující neslibuje uzavřít ani neuzavírá za společnost F.S.C. Bezpečnostní 
poradenství, a.s. jakoukoliv smlouvu. Každá smlouva, pokud bude uzavřena, musí mít výhradně 
písemnou formu. F.S.C. Bezpečnostní poradenství a.s. upozorňuje své obchodní partnery ve smyslu § 
431 zákona č. 89/2012 Sb., že její jednotliví zaměstnanci jsou oprávněni jednat jen v rozsahu jim 
uděleného pověření a jen ve věcech obvyklých pro jejich pracovní pozici. Uzavírat smlouvy anebo 
činit právní jednání může za F.S.C. Bezpečnostní poradenství, a.s. vždy pouze její statutární orgán 
(způsobem jednání navenek zapsaným do obchodního rejstříku) nebo osoby těmito statutárními 
zástupci výslovně k tomu pověřené na základě speciální písemné plné moci či pověření, které budou 
výslovně obsahovat zmocnění k takovému úkonu. 
 
 
-----Original Message----- 
From: : xxxxxxxxxxxxxxx < xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx> 

http://www.fsc-ov.cz/


Sent: Tuesday, September 21, 2021 10:30 AM 
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx >;  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Cc: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Subject: Objednávka - realizace PFB  
 
Dobrý den, v příloze zasílám objednávku na realizaci Projektů fyzické bezpečnosti u KSZ Ústí nad 
Labem, pobočka Liberec a OSZ Liberec, Jablonec nad Nisou a Česká Lípa.  Dovoluji si Vás touto cestou 
požádat o potvrzení (akceptaci) objednávky. 
 
Děkuji za spolupráci. 
 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Bezpečnostní ředitelka 
KSZ v Ústí nad Labem 
Dlouhá 1/12 
400 01 Ústí nad Labem 
Tel :  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail :  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 


